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 2 قاتل فراری دستگیر شدند
 فرماندهان انتظامی اندیمشک و دشت آزادگان از 
گانه  2 قاتل فراری در عملیات های جدا دستگیری 
کرد:  خبر دادند. سرهنگ علیرضا میررضایی اظهار 
با توجه به وقوع یک فقره نزاع مسلحانه در سال ۱۴۰۱ 
که منجر به  در یکی از محلات شهرستان اندیمشک 
قتل عمد دو نفر و متواری شدن عاملان این جنایت 
شد، شناسایی و دستگیری یک نفر از قاتلان و دیگر 
گاهان  همدست وی به صورت ویژه در دستور کار کارآ
گزارش ایسنا  گاهی اندیمشک قرار گرفت. به  پلیس آ
گاهی  آ از پلیس، وی افزود: ماموران پلیس  به نقل 
با پیگیری های شبانه روزی و انجام اقدامات فنی و 
استفاده از شگردهای خاص پلیسی نسبت به شناسایی 
محل اختفای متهم در یکی از مناطق حاشیه نشین 
شهر تهران اقدام کردند. فرمانده انتظامی اندیمشک 
گاهان پلیس با تشکیل تیم ویژه ای از  ادامه داد: کارآ
ماموران مجرب به محل مورد اشاره اعزام شدند و در 
عملیاتی ضربتی و غافلگیرکننده او را دستگیر کردند و به 
شهرستان اندیمشک انتقال دادند. وی با بیان اینکه 
کشف سلاح قاتل همچنان ادامه دارد،  تلاش برای 
تصریح کرد: قاتل در تحقیقات تکمیلی و برابر ادله و 
مستندات و همچنین مواجهه حضوری با دیگر قاتل 
دستگیرشده، به صراحت به هر دو فقره قتل عمد با 
سلاح جنگی با همدستی فرد دستگیرشده اعتراف کرد. 
سرهنگ میررضایی با بیان اینکه علت و انگیزه ارتکاب 
قتل، اختلافات قبلی بوده است، گفت: متهم پس از 
تکمیل پرونده به مرجع قضایی معرفی و با قرار مناسب 

روانه زندان شد.

 تصادف خودروی بدون راننده با عابر
 یک خودروی بدون راننده  )خودران( متعلق به سرویس 
حمل ونقل در چین با یک عابرپیاده که طبق گزارش ها در 
حال عبور غیرمجاز از خیابان بوده، برخورد کرد. به گزارش 
ایسنا، »بایدو«، غول فناوری چینی و اداره کننده  این 
خودرو به رسانه های چین گفت که خودرو با سبزشدن 
چراغ راهنمایی شروع به حرکت کرده و برخوردی جزئی با 
عابر پیاده ای داشته که در حال عبور از چراغ قرمز عابران 
بوده است. بایدو اعلام کرد فرد آسیب جسمی ظاهری 
نداشته و به بیمارستان منتقل شده است. روزنامه ی 
کثر  انگلیسی زبان »شانگهای دیلی« در پستی نوشت ا
نظرات در شبکه های اجتماعی به نفع بایدو بوده  و 
به این نکته اشاره کرده اند که عابر پیاده قانون را زیر پا 
گذاشته است. در همین حال، خبرگزاری مالی چین به 
نقل از یک کارشناس گفت این فناوری ممکن است در 
مواجهه با رفتارهای غیرمعمول مانندژ سایر وسایل نقلیه 
یا عابران پیاده ای که قوانین راهنمایی و رانندگی را نقض 
می کنند، محدودیت هایی داشته باشد. بایدو، شرکت 
موتور جست وجو و هوش مصنوعی )AI( مستقر در پکن، 
پیشرو در توسعه ی فناوری رانندگی خودکار در چین 
کسی« این شرکت با  است. بزرگترین عملیات »روبسی تا
۳۰۰ خودرو در شهر »ووهان«، یکی از شهرهای مهم مرکز 
چین که در اوایل سال 2۰2۰ اولین شیوع عمده  کووید-۱۹ 
 ، را در جهان تجربه کرد، مستقر است. به گزارش یورونیوز
سرویس حمل ونقل این شرکت همچنین در بخش های 
محدودتری از سه شهر دیگر چین یعنی »پکن«، »شنژن« 
و »چونگ کینگ« فعال است. این شرکت در ماه مه از نسل 

کسی بدون راننده  خود رونمایی کرد. ششم تا

غرق شدن قایق مهاجران 
کرد براثر غرق شدن قایق  گارد ساحلی ترکیه اعلام   
تعدادی مهاجر غیرقانونی در دریای »اژه« در نزدیکی 
« واقع در غرب این کشور دست کم ۷ مهاجر  استان »ازمیر
جان باخته و ۱۹ نفر دیگر نیز نجات یافته اند. به گزارش 
۱۹ مهاجر غیرقانونی  گفت:  گارد ساحلی ترکیه  ایسنا، 
کنون کشته شدن هفت نفر تایید شده  نجات یافته اند و تا
است. این گزارش افزود: تیم نجات با پشتیبانی یک بالگرد 
همچنان برای یافتن یک مفقودی در تلاش هستند. 
مقصد این مهاجران مشخص نشده است. دریای اژه 
مسیر مهمی برای مهاجرانی است که می خواهند از طریق 
ترکیه به اروپا برسند. به گزارش خبرگزاری شینهوا، آمار 
رسمی منتشر شده نشان می دهد که تعداد کل مهاجران 
کنون به  رهگیری شده در سواحل ترکیه در سال جاری تا

2۴ هزار و ۳۰۳ نفر رسیده است. 

پلیس لندن به دنبال چاقوکش زنجیره ای
در  که  است  چاقوکشی  مرد  به دنبال  لندن  پلیس   
خیابان های این شهر بدون انگیزه مشخص به ۴ نفر در 
که هیچ ارتباطی هم با یکدیگر  موقعیت های مختلف 
گزارش ایسنا،  کرده است. به  نداشتند با چاقو حمله 
گاهان پس از اینکه  « در خبری آورده است کارآ »یورونیوز
با چندین قربانی با جراحات قابل توجه مواجه شدند، 
تصویر دوربین مدار بسته از مظنون به چاقوکشی را منتشر 
کردند. در اولین حمله مردی ۴2 ساله در خیابان »گلنکو« 
مورد حمله قرار گرفت و از ناحیه گوش دچار جراحت با 
چاقو شد. مظنون یک مرد سیاه پوست عضلانی، حدود 
۳۵ ساله با موهای تیره صاف و لباس تیره توصیف شده 
است. در حمله دیگری، چهار روز بعد در تاریخ ۷ ژوئیه، 
مرد ۴۱ ساله دیگری توسط مردی که هودی و دستکش 
سفید پوشیده بود، حدود ساعت ۱۰ صبح نزدیک ایستگاه 
اتوبوس در همان خیابان مورد حمله با چاقو قرار گرفت 
و صورت و گلوی او دچار بریدگی شد. در ساعت ۱۰ شب 
« مردی که هودی، تیشرت  همان روز در خیابان »فریر
سفید و شلوار تیره پوشیده بود با چاقو، صورت مردی ۵۷ 
ساله را خراش داد. روز بعد، مردی ۴۷ ساله در یکی دیگر 
از خیابان های لندن توسط مظنونی که لباس مشکی و 
کاپشن به تن داشت مورد حمله قرار گرفت و چشم قربانی 

را زخمی کرد. پلیس به دنبال این مظنون است.

کــوتــاه

ن جهـــــــا

 کشف 2 هزار متر 
حلقه لوله و شیلنگ 

 رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ از 
کشف بیش از 2 هزارحلقه لوله و شیلنگ خارجی 
قاچاق به ارزش بیش از ۴ میلیارد تومان خبر 
گاه مهدي افشاري اظهار  داد. سرهنگ کارآ
داشت: با انجام اقدامات فني و پلیسي ماموران 
این پلیس موفق به کشف انبار لوله و شیلنگ 
قاچاق از انباری در محدوده شهرری شدند. وی 
گفت: در پي اقدامات اطلاعاتي مشخص گردید 
مقادیري کالاي خارجي در انباري در خیابان 
شهید رجایی تخلیه و دپو گردیده که کالاي 
خارجي را به این مکان منتقل و به بازار ارسال 
مي نماید. سرهنگ افشاري افزود: ماموران 
که مشخص  کرده  محل موصوف را  بازرسي 
شد محل یک باب انبار کالاي بازرگاني بوده 
که کالاها در سامانه انبارها نیز ثبت نگردیده و 
مقادیر انبوهي کالاهاي خارجي از نوع شیلنگ 
خارجی در محل دپو شده که طي استعلامات 
گمرکي مشخص گردید اسناد گمرکي  مطابقتي 
با کالاهاي مکشوفه نداشته است و فاقد هرگونه 
اسناد و مدارک گمرکي است. این مقام انتظامي 
افزود: کالاها شامل تعدادی شیلنگ  به مارک 
NCR ساخت تایلند بوده که پرونده قضائي 
مربوطه تشکیل و به همراه متهم به مرجع 
قضائي معرفي گردید. این مقام پلیسي بابیان 
اینکه کارشناسان ارزش ریالي اموال کشف شده 
را بیش از ۴ میلیارد تومان اعلام کرده اند، از 
شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده 
هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با این پلیس به 
شماره هاي ۰2۱66۷۴۷۳۴۳ ویا ۰۹۹۹۹8۷۱۳۹2 

تماس بگیرند

 واژگونی خودرو 
5 مصدوم برجا گذاشت 

 مدیرعامل جمعیت هلال احمر سمنان از 
گونی یک  مصدومیت پنج نفر در سانحه واژ
دستگاه خودروی کوئیک در محور سمنان_ 
دامغان خبر داد. حسین درخشان اظهار کرد: 
گونی یکدستگاه خودروی کوئیک  گزارش واژ
در جاده سمنان به دامغان به مرکز کنترل و 
هماهنگی عملیات هلال احمر سمنان اعلام 
شد. وی ادامه داد: بلافاصله تیم  امدادی پایگاه 
آهوان این جمعیت در صحنه حاضر و اقدامات 
اولیه را انجام دادند. مدیرعامل هلال احمر 
استان افزود: بر اثر این حادثه که در کیلومتر ۳۷ 
جاده سمنان به دامغان اتفاق افتاد، پنج نفر 
مصدوم شدند که سه مصدوم توسط نجاتگران 
هلال احمر و دو مصدوم توسط عوامل اورژانس 

به مرکز درمانی منتقل شدند.

  ۱۰۸ قطعه شی تاریخی 
در همدان کشف شد

 فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی 
اشیاء  قطعه   ۱۰8 و  فلزیاب   ۱۱ گفت:  فراجا 
کنون در استان  تاریخی از ابتدای سالجاری تا
همدان کشف و ضبط شد. به گزارش ایرنا از 
پلیس، سردار رضا بنی اسدی فر بیان داشت: 
انتظامی  کارکنان  میراث بانان،  همکاری  با 
استان و نیروهای یگان حفاظت، همچنین 
در این مدت 28 نفر در راستای حفاظات از آثار 
کید بر  میراث فرهنگی دستگیر شدند. وی با تأ
اینکه با تلاش و همکاری میراث بانان و یگان 
حفاظت ۱۱ فلزیاب و ۱۰8 قطعه اشیاء تاریخی 
کنون در استان همدان  از ابتدای سالجاری تا
کشف و ضبط شده است، اظهار کرد: 82 قلم 
شی ارزشمند مربوط به ادوار مختلف تاریخی 
نیز توسط اشخاص حقیقی به این یگان تحویل 
شده است. این مقام ارشد انتظامی افزود: یگان 
حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان همدان در راستای جلب 
مشارکت همگانی برای محافظت از میراث 
فرهنگی و تاریخی، کارت میراث بان برای 8۱۱ 
نفر از میراث بانان این استان صادر و اعطا شد. 
سردار بنی اسدی فر حفاظت از آثار تاریخی و 
باستانی را وظیفه آحاد جامعه دانست و توصیه 
کرد: مردم اخبار و اطلاعات در حوزه جرایم علیه 
میراث فرهنگی و حفاری غیر مجاز را به صورت 
تلفنی یا حضوری اطلاع دهند. وی با اشاره به 
اهمیت میراث فرهنگی به عنوان میراث بشریت، 
خواستار مشارکت اجتماعی مردم به عنوان 
میراث بانان افتخاری در حفظ این مواریث 
شد که با مراجعه به پایگاه های یگان حفاظت 
از میراث فرهنگی می توانند کارت شناسایی 
در این زمینه دریافت کنند. فرمانده یگان های 
انتظامی و حفاظتی فراجا در پایان خاطرنشان 
کرد: بیش از یکهزار و 8۰۰ اثر تاریخی و فرهنگی 
در استان همدان وجود دارد که حدود یکهزار 

آن ثبت ملی شده است.

گاهی پایتخت از دستگیری ۱۰۵ سارق و قاپ زن با   رئیس پلیس آ
گاهی خبر داد. به گزارش فارس  تلاش شبانه روزی مأموران پلیس آ
ح دستگیری  ، سردار علی ولیپور گودرزی در حاشیه اجرای طر
کن در جمع خبرنگاران اظهار داشت: با تلاش  سارقان منزل و اما
گاهی پایتخت ۱۰۵ سارق و مالخر  شبانه روزی مأموران پلیس آ
کثر آنها سابقه دار بودند. وی گفت:  شناسایی و دستگیر شدند که ا
۳۳ نفر از این افراد دستگیر شده سارق منزل بودند که به صورت 
گاهی پایتخت  باندی اقدام به سرقت می کردند. رئیس پلیس آ
تصریح کرد: این سارقان در قالب باندهای مجرمانه اقدام به 
قاپ زنی می کردند که از آنها ۳6۰ گوشی تلفن همراه کشف شد. وی 
افزود: دستگیری این افراد و انهدام باندهای سرقت و قاپ زنی 
علاوه بر کشف و تحویل اموال مسروقه به مالباختگان، کاهش وقوع 
جرم و امنیت بیشتر شهروندان را در پی دارد. سردار ولیپور گودرزی 
افزود: به واسطه تعامل بین دستگاه قضا و پلیس در جرایم خشن 
هیچ تخفیفی داده نمی شود و اشد مجازات در نظر گرفته می شود. 
گاهی پایتخت به سارقان هشدار داد و گفت: سارقان  رئیس پلیس آ
خشن بدانند که پلیس هم در صحنه با استفاده از قانون به کارگیری 
سلاح با آنها برخورد می کند و هم بعد از دستگیری، پرونده را 

به صورت جدی تا حصول نتیجه پیگیری می کند.

      جانشین پلیس راهور تهران بزرگ، از وقوع یک فقره 
تصادف فوتی بین اتوبوس BRT و موتورسیکلت در خیابان 
، سرهنگ جهانشاه  آزادی خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر
بهرام آبادی گفت: یک فقره تصادف منجر به فوت در محدوده 
کب موتورسیکلت  خیابان آزادی روی می دهد که باعث فوت را
می گردد. وی ضمن ابراز تأسف به خاطر بروز این حادثه تلخ به 
بیان جزئیات این حادثه پرداخت و افزود: در محدوده خیابان 
کب یکدستگاه موتورسیکلت با اتخاذ  ، را آزادی- زیرگذر یادگار
یک تصمیم اشتباه، خط ویژه را برای تردد به سمت غرب 
این خیابان انتخاب می کند و نمی داند با این تخلف خود، 
ک و تأسف آوری را رقم خواهد  دقایقی بعد چه حادثه غمنا
زد. سرهنگ بهرام آبادی بیان داشت: این موتورسیکلت 

وارد خط ویژه می شود و ابتدا با یک اتوبوس در خط ویژه 
هم مسیر می گردد و چون قصد سبقت و عبور از این نقطه 
را داشته تخلف تجاوز به چپ را انجام می دهد. وی گفت: 
از این ورود مرگبار و چپ تجاوز این موتورسیکلت به خط 
ویژه لحظاتی نمی گذرد که راننده اتوبوس  BRT  دیگری که 
از روبه رو و در مسیر صحیح خود در حال تردد بوده خود را به 
گاه مقابل این موتورسیکلت می بیند و چون دیگر فرصتی  نا
کب موتورسیکلت باقی  برای عکس العمل مناسب برای را
نمانده بود، به شدت با اتوبوس برخورد می نماید. جانشین 
پلیس راهور تهران بزرگ افزود: متأسفانه پس از این برخورد 
کب ۵۵ ساله موتورسیکلت که از کلاه کاسکت نیز  شدید را
استفاده نکرده بود، در دم فوت می کند. سرهنگ بهرام آبادی 

ابراز داشت: متأسفانه به رغم توصیه های پلیس راهور مبنی 
بر عدم ورود موتورسیکلت سواران به خطوط ویژه، بازهم 
تعدادی از آنان به قصد زودتر رسیدن و عبور از ترافیک، اقدام 
به ورود به این خطوط که مختص به تردد اتوبوس های تندرو 
است، می نمایند که با این تخلف جان خود و دیگر کاربران 
ترافیک به خصوص عابران پیاده را به خطر می اندازند. وی به 
کبین موتورسیکلت توصیه کرد: هیچگاه برای دقایقی زودتر  را
رسیدن وارد خطوط ویژه نشوند و همواره از کلاه کاسکت 
کب ۵۵ ساله اندکی تأمل  گر این را استاندارد استفاده نمایند. ا
داشت و از راه اصلی برای رسیدن به مقصد استفاده می کرد 

کنون زنده و در کنار خانواده خود بود. هم ا

B.R.T فوت مرد موتورسوار در برخورد با

صدور حکم متهمان پرونده سرقت مسلحانه در بزرگراه صدر
 حکم متهمان پرونده سرقت مسلحانه در بزرگراه صدر از سوی دادگاه صادر و متهمان ردیف 
اول و دوم پرونده به اعدام محکوم شدند. به گزارش فارس به نقل از قوه قضائیه، 2۰ فروردین 
ماه سالجاری در پی انتشار تصاویری در فضای مجازی مبنی بر سرقت مسلحانه )با سلاح 
سرد( و ایجاد رعب و وحشت توسط ۳ نفر با دو دستگاه موتورسیکلت از یک خودرو ال ۹۰ در 
، رئیس کل دادگستری تهران دستور شناسایی و دستگیری سریع سارقان را صادر  بزرگراه صدر
کرد. 26 فروردین ماه مرکز اطلاع رسانی فرماندهی تهران بزرگ در اطلاعیه ای از دستگیری این 
سارقان در یکی از شهرهای شمالی کشور خبر داد. 2۴ اردیبهشت ماه علی صالحی دادستان 
عمومی و انقلاب تهران در نشست شورای عالی قضایی از صدور کیفرخواست متهمان این 
پرونده به اتهام شرکت در محاربه از طریق به کارگیری سلاح سرد به منظور بردن مال مردم و 
ایجاد ناامنی در محیط خبر داد و پس از صدور کیفرخواست، پرونده متهمان این پرونده به 

شعبه 28 دادگاه انقلاب تهران ارسال و مورد رسیدگی قرار گرفت. پس از برگزاری دادگاه با حضور 
متهمان و وکلای آنها، حکم متهمان صادر شد. براساس حکم دادگاه، 2 نفر از متهمان این 
پرونده به اتهام محاربه از طریق سلاح سرد به منظور بردن مال مردم و ایجاد ناامنی در محیط 
به اعدام محکوم شدند. متهم ردیف سوم این پرونده به اتهام معاونت در محاربه به تحمل 2۵ 
سال حبس تعزیری با احتساب ایام بازداشت محکوم شد. دادگاه هر سه متهم پرونده را به اتهام 
مشارکت در سرقت با سلاح با توجه به شیوه ارتکاب جرم و دارابودن سابقه کیفری به تحمل ۱۰ 
سال حبس تعزیری و رد مال مسروقه در حق شکات محکوم کرد همچنین دادگاه متهم ردیف 
اول پرونده را به پرداخت دیه در حق یکی از شکات محکوم کرد. براساس این گزارش، این حکم 
قابل فرجام خواهی در دیوان عالی کشور است و در صورت فرجام خواهی پرونده برای رسیدگی 

به دیوان عالی کشور ارسال خواهد شد.

ک با ضربات چاقو در پارک قتل شرور خطرنا

یک  و  آمد  مقتول  گهان  نا که  بودیم  پارک  »در    
کارکنان انتظامات  سیلی به صورت دوستم زد و..« 
یق تماس تلفنی با  کرم)ص( از طر بیمارستان رسول ا
مرکز فوریت های پلیسی 110، مرگ مشکوک مرد جوانی 
ژانس، گزارش کردند. با اعلام  وی تخت بخش اور را ر
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ ، تیمی از کارآ این خبر
پای در سردخانه بیمارستان گذاشتند و جسد مردی 
حدودا 30 ساله را مشاهده کردند که بر اثر ضربان چاقو 
به قتل رسیده بود، بررسی های اولیه هم نشان می داد 
که مقتول از اراذل و اوباش  سطح دار تهران بوده و در 
پارک یاران بلوار آیت الله کاشانی قربانی جنایت شده 
است. طولی نکشید که تیم جنایی برای بررسی های 
میدانی پای در بوستان یاران گذاشتند و در این شاخه 
از تحقیقات متوجه شدند که مقتول به خاطر مشاجره 
لفظی با چند نفر درگیر شده و در جریان این نزاع با 
ضربات مهلک چاقو به قتل رسیده است؛ همچنین 
عاملان این جنایت قبل از رسیدن پلیس پا به فرار 

گذاشته اند.
  بازداشت مرد جنایتکار

گاهی در نخستین گام  گاهان اداره دهم پلیس آ  کارآ

با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های 
علمی، مخفیگاه یکی از عاملان جنایت را شناسایی 
کردند و در کوتاه ترین زمان ممکن موفق به دستگیری 
وی شدند. متهم در جریان تحقیقات مقدماتی به شرکت 
درگیری مرگبار در پارک یاران اعتراف اما با تناقض گویی 
عنوان کرد که ضربه چاقو را همدستانش زده و خودش 
ح قرار داده است  فقط با چوب مقتول را هدف ضرب و جر

که در بررسی ها مشخص شد او نیز چاقو داشته است.

 گفت وگو با متهم
  مقتول را می شناختی؟

که  نه، به همراه دوستانم در پارک حضور داشتیم 
گهان درگیری شکل گرفت. نا

 درگیری سر چه موضوعی بود؟
گهان مقتول آمد و یک سیلی به  در پارک بودیم که نا
صورت دوستم زدم. او که بسیار عصبانی بود با فحاشی 

از ما خواست که از پارک بیرون برویم.

 بعد چه شد؟

دوستم دقایقی بعد با تلفن همراهش از چند نفر 
کمک خواست و آنها نیز به پارک آمدند.

 جنایت چگونه رخ داد؟
هنگامی که افراد دیگر به پارک آمدند به مقتول حمله 

کردیم که متأسفانه او قربانی جنایت شد.

 چه نقشی در این درگیری داشتی؟
ح قرار  من فقط با چوب مقتول را هدف ضرب وجر
دادم، بی گناه هستم و همدستانم با چاقو مرتکب قتل 

شدند.

 پس از جنایت چه کار کردی؟
مرد جوان غرق در خون شده بود، خیلی ترسیده 
بودم به همین خاطر خیلی زود از صحنه جرم پا به فرار 
گذاشتم اما چند روز پس از این جنایت، توسط پلیس 
دستگیر شدم. به گزارش تسنیم متهم برای روشن شدن 
گاهان اداره دهم  زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآ
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات جهت  پلیس آ

دستگیری دیگر متهمان پرونده ادامه دارد

 کشف لوازم خانگی 5۱5 میلیاردی
 رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا گفت: ۹6 هزار قلم انواع لوازم خانگی قاچاق به ارزش ۵۱۵ میلیارد 
تومان کشف شد. به گزارش ایرنا سردارحسین رحیمی با اشاره به اینکه با پایش سیستمی و الکترونیک انبارها 
مشخص شد که فردی اقدام به نگهداری و دپوی غیرمجاز لوازم خانگی کرده است موضوع در دستور کار قرار 
داده شد. وی افزود: در بازدید از این انبار نزدیک به ۹6 هزار قلم انواع لوازم خانگی از قبیل یخچال، تلویزیون، 
بخاری برقی و گازسوز، آب سرد کن، پنکه برقی، ماشین لباسشویی، کولرگازی و آبی کشف شد. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اینکه کالای موجود برابر آیین نامه اجرایی قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، 
خارج از ضوابط تعیینی دولت در سامانه ثبت نشده بود و عرضه آنها به بازار و خروج از سامانه مشخص نبود، 

گفت: در این خصوص متهمان دستگیر و به همراه پرونده به مرجع قضایی شد. 

دستگیری ۱۰۵ سارق و موبایل قاپ در پایتخت


